
Zápis z pracovní schůzky zastupitelstva dne  12.10. 2016    

 
Přítomno :  sedm  zastupitelů                                                           Omluvena:   

 
§ Nebezpečný odpad  - za odvoz obec zaplatila 2.651,- Kč. 

  
§ Občerstvení „ Na Ohrádce „     -  je  vyhlášen nový záměr o pronájmu této nemovitosti. Podmínky jsou 

stejné jako při vyhlašování  při prvním pronájmu. ( viz webové stránky obce ) 
 

§ Pasport komunikací obce je zadán  firmě  PasProRea s nejnižší cenovou nabídkou – dokončen by měl 
být koncem února 2017. 
 

§ Antukové hřiště – po schůzce s právničkou, se obě strany dohodly na podmínkách pronájmu a  byl 
zpracován návrh nájemní smlouvy, který je nyní předán k prostudování a připomínkování 
zastupitelům. 

 
§ Osvětlení v obci – členové zastupitelstva provedou kontrolu osvětlení a následně nahlásí závady .  

 
§  Náhradní díly na rozbitý stan po povodni.  Starosta obce kontaktoval několik firem, které se zabývají 

prodejem a servisem a zápůjčkou stanů. Náhradní díly lze sehnat, ale naskytla se nabídka na odkoupení 
stanu, který byl 1x postavený ( 1 měsíc )  - cena je 8 tis. korun. Prohlídku a posouzení tohoto stanu 
zajistí SDH Jílovice - pan Kazda. ( stan je totožný se stanem obce )   
 

§ Schůzka se zástupci Povodí Labe -  spolupráce -  Povodí Labe provede rozhrnutí zeminy u Mokřadu, 
obec na oplátku povolila uložení vybagrované zeminy z náhonu  k Mokřadu. 
 

§ Starosta obce oslovil několik firem na vypracování projektu na zatrubení náhonu u hřiště, který obec 
musí mít, aby mohla zrealizovat tento záměr. 

             Majitel pozemku ( náhon ) pan Černý souhlasí s odkupem pouze celého pozemku 163/2 ( 826 m2 ) a to     
             za  cenu 45,-  Kč/ m2. Obec, na žádost pana Černého, odprodá část pozemku u obecního skladu     č.115  
            (  15,1 m2 )  za cenu 100,- Kč/m2.  Zastupitelé souhlasí. 

 
§ CDS Náchod  -  olejové skvrny na komunikaci po autobusech. Úklid zajistí pak Procházka s tím, že 

posyp dodá CDS Náchod a obec vyfakturuje práci pana Procházky firmě CDS Náchod. 
 

§ Prodej dlaždic občanům Jílovice - 50x50 cm za cenu 10,- Kč za kus .  Požadavky hlásit starostovi obce. 
 

§ Veřejná schůze zastupitelstva – 26.10. 2016 v 19,00 hod. ( Na Ohrádce ). 
 

§ Rozsvícení stromu  - 26.11. 2016 ( sobota ) 
 

§ Posezení s překvapením pro důchodce – 18.12. 2016 ( neděle ) 
 
 

 
             Vypracovala : M. Škopová                                                                       Schválil :   V. Ježek 
                                                                                                                                    starosta obce 


